Prefeitura Municipal de Embaúba .,
Avenida São Domingos, 26- Centro -Embaúba -SP Fone/Fax: (17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001-36

LEI Nº 924 DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

" AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ATRAVÉS DO SETOR DE
CONTABILIDADE A EFETUAR BAIXA NO PATRIMÔNIO DE BENS INSERVÍVEIS".

Artigo 1º

PAULO ROGÉRIO BRUNELI - Prefeito do Município de Embaúba,
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER: que a Câmara Municipal de
Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a presente Lei.

Fica o Poder Legislativo Municipa l, através do Setor de Contabilidade,
devidamente autorizado a efetuar baixa no PATRIMÔNIO de bens inservíveis :

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n .0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Calculadora Eletrônica Logos 682
17/04/97

Prefeitura Municipal de Embaúba
Doe. Doação
000036

Bandej a para café
02/05/97
5634
Aline Com. Plast. e Ferragens Ltda
82/97
000050

Cadeira do Vice Presidente
05/05/97
788
Sistemac Maqs. p/ Escr. Ltda
70/97
000052

Fax Dismac - Fl
05/05/97
788
Sistemac Maqs. p/ Escr. Ltda
70/97
000055

Mesa 1674 PF
05/05/97
788
Sistemac Maqs. p/ Escr. Ltda
70/97
000056

Relógio de parede
05/05/97
10964
Dalto Com. Art p/presentes Ltda
72/97
000058

-

Prefeitura Municipal de Embaúba .,

Avenida São Domingos, 26 -Centro -Embaúba - SP Fone/Fax: (17) 3566-8000
CNPJ 65.712.648/0001-36

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Suporte p/ carimbo M- 22
12/05/97
19323
Claudina A. Bianchi & Cia. Ltda
89/97
000060

Mastro de alumínio p/ bandeira
03/11/ 97
3777
Neves Metalurgica
286/97
000068

Mastro de alumínio p/ bandeira
03/11/97
3777
Neves Metalurgica
286/97
000069

Mastro de alumínio p/ bandeira
03/11/97
3777
Neves Metalurgica
286/97
000070

Mastro de alumínio p/ bandeira
29/05/98
985
Marcos Machado Nova Europa - ME
120/98
000082

Mastro de alumínio p/ bandeira
29/05/98
985
Marcos Machado Nova Europa - ME
120/98
000083

Mastro de alumínio p/ bandeira
29/05/98
985
Marcos Machado Nova Europa - ME
120/98
000084

Perfurador de Mesa 2001 - Pintado
23/04/99
043489
Claudina de Almeida B. & Cia Ltda
81/99
000090

- 2

-

Prefeitura Municipal de Embaúba ..
Avenida São Domingos, 26- Centro -Embaúba - SP Fone/Fax: (17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001·36
Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.º

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Impressora HP Deskjet 695 C
30/04/99
3934
Protec. Informática Olimpia - Ltda
90/99
000091

Drive CD Rom 48X Creative
12/11/99
5215
Protec. Informática Olimpia - Ltda
228/99
000096

Calculadora Summa 32 I - Olivetti
06/03/2001
17.251
Catanduva Maq . P/Escritorio Ltda
67/2001
000108

Monitor de vídeo Sansung, modelo 15, 551v
15/05/2002
84
Castro & Moreira Ltda - ME
149/2002
000113

01 CPU 1.6 GHZ 128MB
15/05/2002
084
Castro & Moreira Ltda - ME
148/2002
000114

01 estabilizador 120 Volt
15/05/2002
084
Castro & Moreira Ltda - ME
150/2002
000115

01 Impressora HP 750
17/06/2002
00101
Castro & Moreira Ltda - ME
184/2002
000119

01 Antena WL GIRO 2.4 GHS
15/02/2005
000520
Castro & Moreira Ltda - ME
45/2005
000127

Prefeitura Municipal de Embaúba .,
Avenida São Domingos, 26- Centro -Embaúba - SP Fone/Fax: (17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001·36

Artigo 2º

Artigo 30

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n. 0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

Objeto
Data da Aquisição
Nota Fiscal
Fornecedor
Processo de Despesa
Patrimônio Municipal n.0

01 Liquidificador Arno
24/10/2007
000776
Francisco Antonio Rosa
348/07
000151

01 Impressora HPC 3180
21/06/2007
001782
Jose B. F. Filho Computadores - ME
222/07
000148

01 micro computador Intel P430/MBP4775
21/06/2007
001782
Jose B. F. Filho Computadores - ME
222/07
000146

01 Telefone intelbras GF
18/06/07
6466
A.S. Telecom Catanduva Ltda EPP
212/07
000143

01 Monitor usado 17 sansung
29/09/08
002459
Jose B. F. Filho Computadores - ME
303/2008
000176

As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, serão suportadas por
dotações orçamentárias propnas, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em 04 de
setembro de 2013.

~E
Prefeito Municipal

Arquivada, registrada e publicada na Secretaria d efeitura do Município de
Embaúba/SP, em 04 de agosto de 2013.

GIU3ER

4